10°( przy ni2a złoż'”lc w Knsle m. Warszawy vadium rs. 1829 i na koszta ogłoszenia rs.
Stałe 8JWlem z*^%czam< J

Wypisać d*iek°je ?,l,’l*eszkaaie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia . . .
*** miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisk* 2408

w Ciechocinku,
podaje do wiadomości, że w dniu 23 Października (4 Listopada) 1884 r., o godzinie 12-e)
w południe, odbędzie się w biurze Komitetu w Warszawie, przy ulicy Ciepłej, mieazeząeym
się, licytacja głośna in plus na sprzedaż trzech placów pustych w Cieehoeinku, położo
nych przy drodze wiodącej do warzelni, a pod budowę domów mieszkalnych przeznaczonych.